メタライズドポリエステルフィルムを用いた無誘導構造、難燃性エポキシ樹脂外装
※ 本シリーズに保安機構はございません。
● 自己回復性を有し高信頼性
● 小形品
● 優れた電気特性
● 難燃性外装
● RoHS 指令対応
● 民生機器，産業機器の電子回路

　特　　長
　主な用途
　品番構成
B
リード形状
ストレート
リード加工品
記号
2 250 V [DC] Blank
ECQE(B) シリーズ
J ±5 ％
記号
メタライズドPET フィルムコンデンサ
3
ストレートテーピング品 (つづら)
加工テーピング (つづら)
加工テーピング (つづら)
リードカット品
静電容量許容差記号 定格電圧
2
1A 125 V [AC]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
E C Q E B
品目記号 特性・構造 定格電圧 静電容量 静電容量許容差 補助記号1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
E C Q E R
品目記号 特性・構造 大形テープ 静電容量許容差 補助記号
12
補助記号2
12
B
定格電圧 静電容量
ECQE(B) シリーズ
単位：mm
■ 包装形態はポリ袋入りで、最少単位は100個です。
■ 形状
* リード線加工形状は製品図をご確認ください。上図はテーピング寸法を示しており、リード線加工形状は一例です。
* H1 寸法については、弊社パナサートRHシリーズを基準に記載しています。
  他の挿入機においては挿入できないことがありますので、別途お問い合わせ願います。 単位：mm
*:max.
■ 包装仕様 ● リードピッチ
単位：mm
箱入り数は定格、寸法及び数量
の項をご参照ください。
125 V [AC]
250 V [DC]
ECQE(B)
R( ) B
0.82 ~ 2.7
〇
大形つづら R( ) B〇
大形つづら〇
大形つづら ( ) B3〇
つづら ( ) B6
D 7.5
E 7.5
〇
つづら ( ) B2
大形つづら R( ) B
〇0.082 ~ 0.22
0.27 ~ 2.7
0.010 ~ 0.068
0.82 ~ 4.7
0.082 ~ 0.68
AS 5.0
0.18 ~ 0.68
〇
大形つづら R( ) B C 5.0
〇 大形つづら ( ) B30.82 ~ 1.5
AD 5.0
0.010 ~ 0.68
〇
つづら ( ) B3 AB 5.0